

Kaupparekisteri  
Handelsregistret

Saapumispäivä  
Ankomstdag 14.05.2025

Verohallinnosta saapuneet tiedot  
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot  
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer  0892932-4	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod  <u>01.01.2024</u> - <u>31.12.2024</u>
--	---

Konsernitiedot  
Koncernuppgifter

- Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen  
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut
- Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä  
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla  
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



FiboxPAM Oy  
Y-tunnus: 0892932-4  
Kotipaikka: Uusikaupunki

**FiboxPAM Oy**

# **Tilinpäätös ja toimintakertomus**

**1.1.2024 - 31.12.2024**

## Sisällysluettelo

Hallituksen toimintakertomus	3
Tuloslaskelma	5
Tase	6
Rahoituslaskelma	7
Liitetiedot	8
Päiväys ja allekirjoitukset	16

## TOIMINTAKERTOMUS

### Olennaiset tapahtumat tilikaudella

Tilikaudella 2024 yhtiön liikevaihto kasvoi 6,9% edellisvuodesta ollen 23 173 tuhatta euroa (21 682 tuhatta euroa vuonna 2023). Liikevaihdon kasvun taustalla oli asiakkaiden liiketoiminnan kehitys ja tehdyt toimenpiteet yhtiön tuotantotoiminnan kehittämiseksi.

Yhtiön liiketulos oli 1 766 (350) tuhatta euroa ja se kasvoi merkittävästi edellisvuoteen verrattuna. Kasvun taustalla oli liikevaihdon kasvun lisäksi liiketoiminnan muiden kulujen selkeä lasku. Myös henkilöstökulut laskivat hieman.

### Taloudelliset tunnusluvut

Yhtiö	2024	2023	2022
<b>Liikevaihto</b>	23 172 551	21 682 212	21 149 218
<b>Liiketulos</b>	1 766 418	349 956	10 013
<b>Liiketulos -%</b>	7,6 %	1,6 %	0,0 %
<b>Omavaraisuusaste -%</b>	23,0 %	1,1 %	1,2 %
<b>Oman pääoman tuotto -%</b>	29,0 %	na/a	n/a

Omavaraisuusasteen laskennassa on mukaan luettu omaan pääomaan myös pääomalainat.

### Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt

Yhtiössä ei tehty eikä yhtiöön kohdistunut rakenne- tai rahoitusjärjestelyjä tilikauden aikana. Yrityksen emoyhtiö on Fibox Plastic & Aluminium Mechanics Oy. Yhtiöllä on pääomalainoja, joiden tiedot on esitetty taseen liitetiedoissa. Tiedot yhtiön osakkeista on niin ikään esitetty liitetiedoissa.

### Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Yhtiö toimii sopimusvalmistajana ja sen kannattavuus on riippuvainen asiakkaiden tilauksista ja uusien projektien saamisesta. Yhtiön suurin asiakas on sisarkonserni Fibox Oy Ab, joka edustaa yli 80 % liikevaihdosta. Kaikkien asiakkaiden riskit ja suhdannevaihtelut heijastuvat yhtiön liiketoimintaan. Asiakaskunta koostuu usean eri toimialan toimijoista, mikä vähentää yhtiön riskiä kysynnän vaihtelulle.

Liiketoiminnan muita merkittävimpiä riskejä ovat vahinkoriskit, strategiset riskit, uusiin liiketoimintoihin liittyvä riski sekä rahoitusmarkkinoihin liittyvät riskit. Vahinkoriskejä hallitaan vakuutuksin ja yhtiön riskienhallintaa toteutetaan liiketoiminnan ohjausmallin puitteissa.

### **Henkilöstö**

Yhtiössä työskenteli keskimäärin 84 (88) työntekijää vuoden 2024 aikana. Vuoden lopussa yhtiössä työskenteli 82 (87) työntekijää.

### **Ympäristöasiat**

Yhtiöllä on ISO 14001 laatusertifikaatti, joka auditoidaan säännöllisesti. Yhtiössä pyritään kierrättämään mahdollisimman paljon raaka-ainetta ja tuotannon ylijäämää sekä noudattamaan kestävästä kehityksestä ympäristöpolitiikan mukaisesti.

### **Yhtiön organisaatio, johto ja tilintarkastaja**

FiboxPAM Oy:n hallituksen varsinaisina jäseninä ovat toimineet Tapani Niemi (puheenjohtaja), Anssi Niemi, Jyrki Niemi. Yhtiön tilintarkastajana on toiminut KHT Tuomas Honkamäki.

### **Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen**

Yhtiössä ei ole tilikauden päättymisen jälkeisiä olennaisia tapahtumia.

### **Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä**

Kysynnän vuonna 2025 arvioidaan säilyvän vakaana ja yhtiön liiketuloksen ja taloudellisen aseman kehittyvän suotuisasti.

### **Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä**

Hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta ja että tilikauden tulos 561.428,95 euroa siirretään edellisten tilikausien voitto/tappio – tilille, ja että osinkoa ei jaeta.

<b>Tuloslaskelma (EUR)</b>	<b>01/01/2024 31/12/2024</b>	<b>01/01/2023 31/12/2023</b>
<b>Liikevaihto</b>	<b>23 172 551,45</b>	<b>21 682 211,59</b>
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+)/vähennys (-)	376 786,64	-294 433,52
Liiketoiminnan muut tuotot	69 874,97	26 548,95
Materiaalit ja palvelut	-13 399 995,75	-11 842 431,73
Henkilöstökulut	-4 635 003,33	-4 718 648,36
Suunnitelman mukaiset poistot	-584 262,38	-680 000,43
Liiketoiminnan muut kulut	-3 233 533,89	-3 823 290,77
<b>Liikevoitto (-tappio)</b>	<b>1 766 417,71</b>	<b>349 955,73</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	-334 988,76	-355 587,10
<b>Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b>	<b>1 431 428,95</b>	<b>-5 631,37</b>
Konserniavustukset	-870 000,00	0,00
Välittömät verot	0,00	0,00
Laskennallisten verojen muutos	0,00	0,00
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>561 428,95</b>	<b>-5 631,37</b>

<b>Tase (EUR)</b>	<b>31/12/2024</b>	<b>31/12/2023</b>
<b>VASTAAVAA</b>		
<b>Pysyvät vastaavat</b>		
Aineettomat hyödykkeet	696 277,01	831 602,06
Aineelliset hyödykkeet	2 041 748,40	2 117 842,63
Osuudet konserni- ja osakkuusyrietyksissä	0,00	0,00
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0,00	0,00
Muut sijoitukset	1 701,37	1 701,37
<b>Pysyvät vastaavat</b>	<b>2 739 726,78</b>	<b>2 951 146,06</b>
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>		
Vaihto-omaisuus	4 033 324,25	3 605 804,17
Pitkäaikaiset saamiset	492 000,00	0,00
Lyhytaikaiset saamiset	4 430 588,42	4 508 636,09
Rahat ja pankkisaamiset	325,55	325,55
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>	<b>8 956 238,22</b>	<b>8 114 765,81</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>11 695 965,00</b>	<b>11 065 911,87</b>

	<b>01/01/2024</b>	<b>01/01/2023</b>
<b>Rahoituslaskelma (EUR)</b>	<b>31/12/2024</b>	<b>31/12/2023</b>
Liiketoiminnan rahavirta		
Liikevoitto	1 766 418	349 956
Oikaisut liikevoittoon	584 262	680 000
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonal.	584 262	680 000
Nettokäyttöpääoman muutos	-2 479 489	-56 695
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-)/vähennys (+)	-2 613 952	-1 546 770
Vaihto-omaisuuden lisäys (-)/vähennys(+)	-427 520	468 210
Lyhytaikaisten velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	561 983	1 021 865
Saadut korot	694	1 169
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-154 124	-356 757
Liiketoiminnan rahavirta	-282 240	617 673
Investointien rahavirta		
Pysyvien vastaavien ostot ja sijoitukset	-372 843	-217 674
Investointien rahavirta	-372 843	-217 674
Kassavirta ennen rahoitusta	-655 083	400 000
Rahoituksen rahavirta		
Pitkäaikaisten lainojen nostot (+)	577 985	0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (-)	-1 724	-400 000
Lyhytaikaisten lainojen nostot (+)	78 821	0
Rahoituksen rahavirta	655 083	-400 000
Rahavarojen muutos	0	0
Rahavarat tilikauden alussa	326	326
Rahoitustuotot ja -kulut, kurssierot netto	0	0
Rahavarat tilikauden lopussa	326	326
Rahavarojen muutos	0	0

## Liitetiedot

---

### Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Yhtiö kuuluu Fibox Plastic & Aluminium Mechanics konserniin, jonka emoyhtiö on Cape Investment Oy, kotipaikka Espoo.

Tilinpäätös on laadittu Suomessa voimassaolevien kirjanpito- ja osakeyhtiölakien säännösten (FAS) mukaisesti.

### Arvostus- sekä jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

#### Pysyvien vastaavien arvostaminen ja jaksottaminen

Käyttöomaisuus on aktivoitu välittömään hankintamenuon. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina käyttöomaisuushyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella.

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu taloudellisen käyttöiän mukaisina tasapoistoina alkuperäisestä hankintahinnasta. Suunnitelman mukaiset poistot ovat:

Aineettomat hyödykkeet	5 vuotta
Liikearvo	10 vuotta
Koneet ja kalusto	3-12 vuotta

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle 3 vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Tilikaudella tapahtuneessa konsernilaskentajärjestelmän käyttöönotossa pysyvien vastaavien lukuja korjattiin hankintamenujen ja kertyneiden poistojen välillä ja korjaukset näkyvät pysyvien vastaavien liitetiedoissa erien välisissä siirroissa. Lisäksi käyttöönotossa pysyvien vastaavien lukuja on siirretty ryhmien välillä kuvaamaan paremmin omaisuuserän tosiasiallista luonnetta.

#### Vaihto-omaisuuden arvostaminen

Vaihto-omaisuus on aineiden ja tarvikkeiden osalta arvostettu keskihintaan. Keskenkäiset tuotteet ja valmiit tuotteet perustuvat tuoterakenteisiin. Valmiiden tuotteiden hankintamenu sisältää välittömät ja välilliset kustannukset.

#### Rahoitusomaisuuden arvostaminen

Rahoitusomaisuuteen sisältyvät myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa, tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

	<b>01/01/2024</b>	<b>01/01/2023</b>
<b>Liitetiedot (EUR)</b>	<b>31/12/2024</b>	<b>31/12/2023</b>
Liikevaihdon maantieteellinen jakauma		
Myynti/kotimaa	20 929 853	19 435 701
Myynti/EU	2 032 236	2 044 180
Myynti/muu Eurooppa	0	0
Myynti/Pohjois-Amerikka	21 841	14 833
Myynti/APAC	188 621	176 197
Myynti/muut maat	0	11 300
<b>Liikevaihto yhteensä</b>	<b>23 172 551</b>	<b>21 682 211</b>
Liiketoiminnan muut tuotot		
Avustukset	26 082	25 689
Pysyvien vastaavien myyntivoitot	0	200
Hallintokulujen edelleenveloitukset	26 238	0
Muut	17 555	660
<b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>	<b>69 875</b>	<b>26 549</b>
Materiaalit ja palvelut		
Ostot	-11 332 409	-10 488 491
Muut tarvikkeet ja palvelut	-2 117 774	-1 180 165
Raaka-aine var. muutos, lis(-)/väh(+)	50 188	120 657
<b>Materiaalit ja palvelut</b>	<b>-13 399 996</b>	<b>-11 547 998</b>
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-3 896 504	-3 921 606
Eläkekulut	-687 103	-675 149
Muut henkilöstösivukulut	-51 397	-121 893
<b>Henkilöstökulut</b>	<b>-4 635 003</b>	<b>-4 718 648</b>
Henkilöstö keskimäärin		
Toimihenkilöitä	18	17
Työntekijöitä	66	71
<b>Yhteensä</b>	<b>84</b>	<b>88</b>
Tilintarkastajan palkkio	-6 750	-6 700

	<b>01/01/2024</b>	<b>01/01/2023</b>
<b>Liitetiedot (EUR)</b>	<b>31/12/2024</b>	<b>31/12/2023</b>
Rahoitustuotot ja -kulut		
Korkotuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	0	0
Muilta	694	1 169
<b>Korkotuotot</b>	<b>694</b>	<b>1 169</b>
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-156 558	0
Muille	-179 124	-356 757
<b>Korkokulut ja muut rahoituskulut</b>	<b>-335 683</b>	<b>-356 757</b>
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>	<b>-334 989</b>	<b>-355 587</b>

**Liitetiedot (EUR)**

**2024 Aineettomat hyödykkeet**

	Aineettomat oikeudet	Muu aineeton omaisuus	Ennakkomaksut	Liikearvo	<b>Yhteensä</b>
Hankintameno tilikauden alussa	1 861 424	776 952	0	577 641	<b>3 216 018</b>
Siirrot ryhmien välillä	-467 759	479 759	0		<b>12 000</b>
Lisäykset tilikaudella	0	8 751	0		<b>8 751</b>
Hankintameno tk:n lopussa	1 393 666	1 265 461	0	577 641	<b>3 236 769</b>
Poistot tilikauden alussa	-1 474 519	-332 255	0	-577 641	<b>-2 384 416</b>
Siirrot ryhmien välillä	80 853	-91 653			<b>-10 800</b>
Tilikauden poistot	0	-145 276			<b>-145 276</b>
Poistot tilikauden lopussa	-1 393 666	-569 184		-577 641	<b>-2 540 492</b>
Kirjanpitoarvo tk:n lopussa	0	696 277	0	0	<b>696 277</b>

**2023 Aineettomat hyödykkeet**

	Aineettomat oikeudet	Muu aineeton omaisuus	Ennakkomaksut	Liikearvo	<b>Yhteensä</b>
Hankintameno tilikauden alussa	1 443 082	759 446	0	577 641	<b>2 780 169</b>
Lisäykset tilikaudella	418 342	17 506			<b>435 848</b>
Hankintameno tk:n lopussa	1 861 424	776 952	0	577 641	<b>3 216 018</b>
Poistot tilikauden alussa	-1 440 952	-271 859		-519 877	<b>-2 232 688</b>
Tilikauden poistot	-33 567	-60 396		-57 764	<b>-151 728</b>
Poistot tilikauden lopussa	-1 474 519	-332 255		-577 641	<b>-2 384 416</b>
Kirjanpitoarvo tk:n lopussa	386 905	444 697	0	0	<b>831 602</b>

**2024 Aineelliset hyödykkeet**

	Koneet ja kalusto	Rakenn. sekä maa- ja vesial.	Ennakkomaksut	<b>Yhteensä</b>
Hankintameno tilikauden alussa	7 312 799	0	0	<b>7 312 799</b>
Siirrot ryhmien välillä	2 825		-14 825	<b>-12 000</b>
Lisäykset tilikaudella	152 766		211 326	<b>364 092</b>
Hankintameno tk:n lopussa	7 468 391	0	196 500	<b>7 664 891</b>
Poistot tilikauden alussa	-5 194 956		0	<b>-5 194 956</b>
Siirrot ryhmien välillä	10 800			<b>10 800</b>
Tilikauden poistot	-438 986		0	<b>-438 986</b>
Poistot tilikauden lopussa	-5 623 143	0	0	<b>-5 623 143</b>
Kirjanpitoarvo tk:n lopussa	1 845 248	0	196 500	<b>2 041 748</b>

**2023 Aineelliset hyödykkeet**

	Koneet ja kalusto	Rakenn. sekä maa- ja vesial.	Ennakkomaksut	<b>Yhteensä</b>
Hankintameno tilikauden alussa	6 915 028	0	615 945	<b>7 530 973</b>
Lisäykset tilikaudella	397 771		0	<b>397 771</b>
Vähennykset tilikaudella	0		-615 945	<b>-615 945</b>
Hankintameno tk:n lopussa	7 312 799	0	0	<b>7 312 799</b>
Poistot tilikauden alussa	-4 666 684	0		<b>-4 666 684</b>
Vähennysten kertyneet poistot	0			<b>0</b>
Tilikauden poistot	-528 273			<b>-528 273</b>
Poistot tilikauden lopussa	-5 194 956	0	0	<b>-5 194 956</b>
Kirjanpitoarvo tk:n lopussa	2 117 843	0	0	<b>2 117 843</b>

<b>Liitetiedot (EUR)</b>	<b>31/12/2024</b>	<b>31/12/2023</b>
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	1 778 366	1 736 636
Valmiit tuotteet/tavarat	2 245 955	1 869 169
Muu vaihto-omaisuus	9 003	0
<b>Vaihto-omaisuus</b>	<b>4 033 324</b>	<b>3 605 804</b>
Pitkäaikaiset saamiset		
Lainasaamiset Fibox Group -konsernilta	492 000	0
<b>Pitkäaikaiset saamiset</b>	<b>492 000</b>	<b>0</b>
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	3 757 653	3 312 539
Myyntisaamiset saman konsernin yrityksiltä	8 570	5 132
Lainasaamiset saman konsernin yrityksiltä	613 700	1 105 700
Matka/palkkaennakot	0	61
<b>Muut saamiset</b>	<b>0</b>	<b>61</b>
Muut siirtosaamiset	50 666	85 204
<b>Siirtosaamiset</b>	<b>50 666</b>	<b>85 204</b>

Liitetiedot (EUR)	31/12/2024	31/12/2023
<b>Oma pääoma</b>		
<b>Osakepääoma</b>		
Tilikauden alkusaldo	33 638	33 638
<b>Osakepääoma</b>	<b>33 638</b>	<b>33 638</b>
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	2 000 000	0
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-660 758	-655 127
Tilikauden voitto (tappio)	561 429	-5 631
<b>Oma pääoma</b>	<b>1 934 308</b>	<b>-627 121</b>
<b>Vapaa oma pääoma yhteensä</b>	<b>1 934 308</b>	<b>-627 121</b>
<b>Pääomalainat</b>		
Tilikauden alkusaldo	750 000	750 000
<b>Pääomalainat</b>	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>
<b>Oma pääoma ml. pääomalainat</b>	<b>2 684 308</b>	<b>122 879</b>
<b>Jakokelpoinen oma pääoma</b>		
Edellisten tilikausien voitto	-660 758	-655 127
Tilikauden tulos (+/-)	561 429	-5 631
<b>Jakokelpoinen oma pääoma</b>	<b>-99 329</b>	<b>-660 758</b>

#### Pääomalainojen pääasialliset lainaehdot

Yhtiöllä on kaksi pääomalainaa yhteismäärältään 750 000 EUR.

Pääomalaina 2	250 000	250 000
Pääomalaina 3	500 000	500 000

Pääomalaina 2:n pääasialliset ehdot:

- Laina on OYL 12 luvun mukainen.
- Laina tulee maksaa takaisin lainan antajalle, kun yksi vuosi on kulunut lainan nostamisesta, jos OYL:n 12 luvun asettamat edellytykset täyttyvät.
- Lainan korko on 10 % pa.

Pääomalaina 3:n pääasialliset ehdot:

- Laina maksetaan takaisin heti, kun velallisen viimeksi päätyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen mukaiselle sidotulle pääomalle ja muille jakokelvottomille erille jää maksun jälkeen täysi kate.
- Laina on koroton.

<b>Liitetiedot (EUR)</b>	<b>31/12/2024</b>	<b>31/12/2023</b>
<b>Vieras pääoma</b>		
<b>Pääomalainat</b>	750 000	750 000
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksista	133 761	0
Yli 5v. kuluttua erääntyvä osuus	0	0
Lainat konserniyhtiöiltä	2 106 874	3 661 041
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>	<b>2 240 635</b>	<b>3 661 041</b>
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>		
Lainat rahoituslaitoksista	2 063 166	1 984 345
Lainat konserniyhtiöiltä	666 667	666 667
Ostovelat	1 854 076	1 326 292
Ostovelat konserniyhtiöille	252 422	93 436
Muut velat		
ALV velka	215 779	245 477
<b>Muut velat</b>	<b>215 779</b>	<b>245 477</b>
Siirtovelat		
Eläkevakuutusmaksuменот	0	0
Palkkojen siirtovelat	0	0
Kertyneet lomapalkat	615 422	637 108
Palkkojen sivukulut	187 501	187 224
Korkovelat	304 915	279 915
Muut siirtovelat	142 881	216 561
<b>Siirtovelat</b>	<b>1 250 718</b>	<b>1 320 808</b>
Siirtovelat konserniyhtiöille	468 192	1 644 967
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>	<b>6 771 021</b>	<b>7 281 992</b>
<b>Vieras pääoma</b>	<b>9 011 657</b>	<b>10 943 032</b>
Lyhytaikainen vieras pääoma konserniyrityksiltä	720 614	1 738 403

Liitetiedot (EUR)	31/12/2024	31/12/2023
<b>Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut *</b>		
<b>Omasta puolesta annetut</b>		
Yrityskiinnitykset	10 410 456	10 410 456
<b>Omasta puolesta annetut yhteensä</b>	<b>10 410 456</b>	<b>10 410 456</b>
<b>Leasing-vastuut</b>		
Erääntyvät seuraavan 12kk kuluessa		
Muut	325 790	277 570
Erääntyvät myöhempinä vuosina		
Muut	682 375	667 140
<b>Leasing-vastuut yhteensä</b>	<b>1 008 165</b>	<b>944 711</b>

\*) vastuut on esitetty kiinnitysten osalta avointen luottojen määräisinä, joita vakuudet turvaavat

**Muut liitetiedot**  
**Lähipiiriliiketoimet**

Lähipiiriin sisältyvät seuraavat tahot:

- yrityksen johtoon kuuluvat avainhenkilöt, joita ovat hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja, varatoimitusjohtaja, ja konsernin johtoryhmän jäsenet
- yhteisöt, joissa edellä mainituilla henkilöillä on määräysvalta tai yhteinen määräysvalta
- edellä mainittujen henkilöiden läheiset perheenjäsenet
- omistaja Tapani Niemen omistaman muut yhtiöt

Lähipiiritapahtumina on esitetty sellaiset liiketoimet lähipiirin kanssa, joita ei ole eritelty tuloksessa, taseessa ja liitetiedoissa konsernierissä. Yhtiö hankkii raaka-aineita ja komponentteja lähipiiryhtiöltään. Lähipiirin kanssa toteutetut transaktiot vastaavat ehdoiltaan riippumattomien osapuolien kanssa tehtäviä liiketoimia.

Liitetiedot (EUR)	31/12/2024	31/12/2023
Tavaroiden myynnit	18 482 242	17 233 899
Palveluiden myynnit	26 238	296 933
Tavaroiden ostot	-3 075 656	-5 155 399
Palveluiden ostot	-626 107	-426 820
Saamiset lähipiiryhtiöiltä	2 667 455	2 775 393
Velat lähipiiryhtiöille	320 162	0
Lainasaamiset	492 000	492 000
Lainavelat	750 000	750 000

## Allekirjoitukset

Tilinpäätöksen allekirjoitus

Espoossa, April 15, 2025

*Tapani Niemi*

---

Tapani Niemi  
hallituksen puheenjohtaja

*Anssi Niemi*

---

Anssi Niemi  
hallituksen jäsen

*Jyrki Niemi*

---

Jyrki Niemi  
hallituksen jäsen

## Tilintarkastusmerkintä

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

*Tuomas Honkamäki*

---

Tuomas Honkamäki  
KHT

<b>Tuloslaskelma (EUR)</b>	<b>01/01/2024 31/12/2024</b>	<b>01/01/2023 31/12/2023</b>
<b>Liikevaihto</b>	<b>23 172 551,45</b>	<b>21 682 211,59</b>
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+)/vähennys (-)	376 786,64	-294 433,52
Liiketoiminnan muut tuotot	69 874,97	26 548,95
Materiaalit ja palvelut	-13 399 995,75	-11 842 431,73
Henkilöstökulut	-4 635 003,33	-4 718 648,36
Suunnitelman mukaiset poistot	-584 262,38	-680 000,43
Liiketoiminnan muut kulut	-3 233 533,89	-3 823 290,77
<b>Liikevoitto (-tappio)</b>	<b>1 766 417,71</b>	<b>349 955,73</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	-334 988,76	-355 587,10
<b>Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b>	<b>1 431 428,95</b>	<b>-5 631,37</b>
Konserniavustukset	-870 000,00	0,00
Välittömät verot	0,00	0,00
Laskennallisten verojen muutos	0,00	0,00
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>561 428,95</b>	<b>-5 631,37</b>

<b>Tase (EUR)</b>	<b>31/12/2024</b>	<b>31/12/2023</b>
<b>VASTAAVAA</b>		
<b>Pysyvät vastaavat</b>		
Aineettomat hyödykkeet	696 277,01	831 602,06
Aineelliset hyödykkeet	2 041 748,40	2 117 842,63
Osuudet konserni- ja osakkuusyrityksissä	0,00	0,00
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0,00	0,00
Muut sijoitukset	1 701,37	1 701,37
<b>Pysyvät vastaavat</b>	<b>2 739 726,78</b>	<b>2 951 146,06</b>
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>		
Vaihto-omaisuus	4 033 324,25	3 605 804,17
Pitkäaikaiset saamiset	492 000,00	0,00
Lyhytaikaiset saamiset	4 430 588,42	4 508 636,09
Rahat ja pankkisaamiset	325,55	325,55
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>	<b>8 956 238,22</b>	<b>8 114 765,81</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>11 695 965,00</b>	<b>11 065 911,87</b>
